
Kõigi matide pioletaarlased. (UntievW

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
3. august 1973 Nr. 31 (400) 8. aastakäik

SISUKORD

i

257. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. A. Tuuri autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

258. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordeniga «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

259. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus külmutuslaeva «Sovetskaja 
Rodina» meeskonnaliikmete autasustamise kohta medaliga «Vapruse east 
tulekahjul».

260. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. L. Kalda autasustamise 
kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

261. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. B. Bernsteinile Eesti 
NSV teenelise kunstitegelase aunimetuse andmise kohta.

262. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Põldroosile Eesti 
NSV teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

263. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. 1. Kuusele Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

264. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Kangrole Eesti NSV 
teenelise kunstniku aunimetuse andmise kohta.

265. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Ernitsa autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

266. Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. E. Inti autasustamise
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.



Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kaheksanda koosseisu viies istungjärk)1

267. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus mandaatkomisjoni ettekande kohta.

268. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV rahvamajanduse arendamise
1973. aasta riikliku plaani ja sotsialistlike kohustuste täitmise käigu kohta.

269. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV koodeksites 
muudatuste ja täienduste tegemist käsitlevate Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

270. Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi seadus Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi seadluste kinnitamise kohta.

271. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
seadluse «Sm. H. Alliku vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu esimehe asetäitja — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaani­
komitee esimehe kohustest» kinnitamise kohta.

272. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sead­
luse «Sm. G. Tõnspoja nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe asetäitjaks — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaani­
komitee esimeheks» kinnitamise kohta.

273. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
seadluse «Sm. A. kausi vabastamise kohta Eesti NSV kultuuriministri 
kohustest» kinnitamise kohta.

274. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
seadluse «Sm. J.-K. Jürna nimetamise kohta Eesti NSV kultuuriministriks», 
kinnitamise kohta.

275. Eesti NSV Ülemnõukogu otsus muudatuste tegemise kohta Eesti NSV 
Ülemnõukogu alaliste komisjonide koosseisus.

Il

276. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus ENSV Toiduainete Tööstuse 
Ministeeriumi Tartu õlletehase ümbernimetamise kohta.

277. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse mõnede otsuste 
kehtetuks tunnistamise kohta.

278. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. E.-L. Toomaru vabastamise 
kohta.



I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

sycn Sm. A. Tuuri autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
ZrJi Presiidiumi aukirjaga

Ühiskondlikust tööst aktiivse osavõtu eest ja seoses kaheksakümnen­
da sünnipäevaga autasustada NLKP liiget 1917. aastast Alfred Denissi p. 
Tuuri Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 20. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

ЛСО Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
£jO ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Tallinna linn

1. Kurg, Vaike Jaani t. — teenistuja Keskrajoonis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Valga rajoon

1. Tiirmaa, Milvi Andrei-Eduardi t. — koduperenaine Riidaja küla­
nõukogus.

2. Toom, Aino Nikolai t. — M. I. Kalinini nimelise kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. А a v a, õie Johannese t. — tööline Haiba sovhoosis.
2. К а 1 j u r, Aime Erichi t. — tööline Nissi külanõukogus.



Paide rajoon
3. Ville m, Maie Heino t. — teenistuja Türi külanõukogus.

Põlva rajoon
4. Voolaid, Viivi Verneri t. — tööline Mooste sovhoosis.

Pärnu rajoon
5. К i i g a j а a n, Alla Jüri t. — koduperenaine Kihnu külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Jaanus, Evi Martini t. — tööline Kirbla sovhoosis.
2. Külaots, Aime Elmari t. — tööline Ridala sovhoosis.

Harju rajoon
3. Peebo, Saima Eduardi t. — tööline Riisipere sovhoosis.
4. Riikmann, Aino Peetri t. — S. M. Kirovi nimelise kolhoosi liige.

Kohtla-Järve linn
5. G e r t s e n, Erna Gergardi t. — koduperenaine.

Põlva rajoon
6. P 1 а к s o, Urve Bruno t. — koduperenaine Suuremetsa külanõukogus.

Pärnu iajoon
7. L e p i к m ä e, Hilja Jaani t. — Soontagana kolhoosi liige.

Rapla rajoon
8. Kalda, Ludmilla Konstantini t. — koduperenaine Märjamaa alevis.

Tallinna linn
9. H i i e mä e, Tiia Aleksandri t. — tööline Keskrajoonis.

10. Mirontšuk, Inna Jako vi t. — teenistuja Keskrajoonis.
11. О t sepp, Elle-Elviine Elmari t. — teenistuja Keskrajoonis.
12. Putšelnikova, Ona Jazo t. — tööline Keskrajoonis.

Valga rajoon
13. Sarv, Asta Jaani t. — koduperenaine Otepää külanõukogus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. juulil 1473.



C Q Külmutuslaeva «Sovetskaja Rodina» meeskonnaliikmete au- 
“ * ' tasustamise kohta medaliga «Vapruse eest tulekahjul»

Vapra ja ennastsalgava tegutsemise eest tulekahju kustutamisel India 
mootorlaeval «Ratna Kirti» autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presii­
diumi nimel medaliga «Vapruse eest tulekahjul» külmutuslaeva «Sovets­
kaja Rodina» meeskonnaliikmeid:
Б a z i j a n t s, Vladimir Jervandi p. — kapteni vanemabi.
Ivanov, Anatoli Nefedi p. — kapten-direktor.
L e о n о v, Vladimir Mihhaili p. — madrus.
Läänesaar, Ants Augusti p. — kapteni teine abi.
M a t о s j a n, Daniel Andraniki p. — madrus.
M i t e t e 1, Stepan Andrei p. — madrus.
Nassedkin, Aleksandr Vassili p. — mehaanik.
Sarv, Olev Peetri p. — madrus.
Zadvomov, Aleksandr Andrei p. — mehaanik.
S m u 1, Anatoli Andrei p. — madrus.
T i t о v'r Gennadi Ivani p. — madrus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

0 Sm* L- Kalda autasustamise kohta medaliga «Vapruse eest
^ tulekahj ni»

Mehisuse ja vapruse eest inimese tuleohust päästmisel autasustada 
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel Eesti NSV Siseministeeriumi 
Tuletõrjevalitsuse sõjaväestatud tuletõrje tehnilise üksuse vanemtule- 
tõrjujat Lembit Antoni p. Kalda t medaliga «Vapruse eest tulekahjul».



>%Z*| Sm. B. Bernsteinile Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunime- 
tüse andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kunstiteaduse arendamisel anda Eesti 
NSV Kunstnike Liidu liikmele kunstiteadlasele Boris Moissei p. 
Bernsteinile Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

^ Z 'y Sm. E. Põldroosile Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 
Z\) Z andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude kujutava kunsti arendamisel anda 
Eesti NSV Kunstnike Liidu liikmele maalikunstnik Enn Johannese p. 
Põldroosile Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetus.



Z -2 Sm. I. Kuusele Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 
andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel anda Tööpuna­
lipu ordeniga Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Teatri «Vanemuine» 
ooperisolistile Ivo Aleksei p. Kuusele Eesti NSV teenelise kunstniku 
aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

a Sm. H. Kangrole Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetuse 
andmise kohta

Teenete eest eesti nõukogude teatrikunsti arendamisel anda Tööpuna­
lipu ordeniga Eesti NSV Riikliku Akadeemilise Teatri «Vanemuine* 
kontsertmeistrile Hilja Eduardi t. Kangrole Eesti NSV teenelise 
kunstniku aunimetus.



'j / r Sm. E. Ernitsa autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö eest põllumajanduses ja seoses viieküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Tartu rajooni «Tee Kommunismile» kol­
hoosi esimeest Erich Hugo p. Ernitsat Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 24. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

'y S S Sm. E. Inti autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
^OO Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse ühiskondliku ja poliitilise tegevuse eest ning seoses kuue­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Tallinna Polütehnilise Instituudi 
poliitökonoomia kateedri dotsenti majandusteaduste kandidaati Eduard 
Jaani p. I n t i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

* *



Eesti NSV Ülemnõukogu poolt vastuvõetud seadused ja otsused
(Eesti NSV Ülemnõukogu kaheksanda koosseisu viies istungjärk)

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

267 Mandaatkomisjoni ettekande kohta

Kuulanud Eesti NSV Ülemnõukogu mandaatkomisjoni ettekande, 
Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:

Tunnistada 18. veebruaril 1973. aastal Mustla valimisringkonnas 
nr. 174 valitud Eesti NSV Ülemnõukogu saadiku Indrek Herberti p. 
Toome volitusi.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 25. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1973. aasta riikliku 
plaani ja sotsialistlike kohustuste täitmise käigu kohta

Majanduse ja kultuuri arendamise ülesannete täitmine meie maal 
toimub käesoleval, üheksanda viisaastaku otsustaval aastal töötajate suure 
poliitilise ja tööalase aktiivsuse õhkkonnas. Sellise aktiivsuse õn esile 
kutsunud nõukogude rahva edusammud NLKP XXIV kongressi otsuste 
ellurakendamisel kommunistliku ülesehitustöö kõigil aladel.

Erilise rahuldustundega suhtuvad Nõukogude Eesti töötajad saavu­
tustesse NLKP XXIV kongressil väljatöötatud välispoliitilise kursi ellu­
viimisel, kursi, mis õn suunatud kõigi nõukogude inimeste loovaks tööks 
vajalike rahuaja tingimuste tagamisele ja sotsialismi rahvusvaheliste 
positsioonide tugevdamisele. Välispoliitika valdkonnas NLKP Keskkomi­
tee poolt läbiviidavate ürituste hulgas olid suure tähtsusega sündmusteks 
NLKP Keskkomitee peasekretäri Leonid Brežnevi visiidid Ameerika 
Ühendriikidesse, Saksa FV-sse ja Prantsusmaale. Need avaldavad vahetut 
mõju meie maa autoriteedi tugevdamisele rahvusvahelisel areenil ning 
loovad soodsad tingimused majandusalaste välissidemete laiendamiseks.

Kuulanud ja läbi arutanud Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe 
sm. V. Klausoni ettekande «Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1973. 
aasta riikliku plaani ja sotsialistlike kohustuste täitmise käigu kohta/, 
Pesti NSV Ülemnõukogu märgib, et vabariigi töötajate poliitilise ja töö­
alase aktiivsuse tõus soodustab 1973. aasta ülesannete ennetähtaegset täit­
mist.



Tööstustoodangu realiseerimise ja tähtsamat liiki toodete väljalaske 
poolaasta plaan täideti enne tähtaega — 28. juunil; see tagas tööstus­
toodangu suurenemise 5,1 protsendi võrra 1972. aasta esimese poolega 
võrreldes.

Põllumajanduses tuldi edukalt toime loomade ületalvepidamise ja 
kevadiste põllutöödega; külvipindade laiendamiseks ja veiste arvu 
suurendamiseks võetud kohustused täideti.

Kä iga liiki transporti arendati esimesel poolaastal vastavalt aasta­
plaani ülesannetele.

Tsentraliseeritud kapitaalmahutuste osas õn põhifondide käikuand­
mise ning elamute, koolieelsete lasteasutuste ja teiste objektide 
ekspluatatsiooniandmise plaan tervikuna täidetud; vastavalt plaanile õn 
kasutatud kapitaalmahutusi, täideti ehitus- ja montaažitööde ning töö võtu 
korras tehtavate tööde plaanid.

Vabariigi elanikele müüdi 24,5 miljoni rubla eest kaupu ja olme- 
leenuseid osutati 10 protsenti rohkem kui 1972. aasta esimesel poolel.

Tööstuses, transpordis, ehituses, kaubanduses ja elanike teenindami­
sel toimus tootmismahu juurdekasv peamiselt tööviljakuse kasvu tõttu. 
Suurenes kasum ja kasvas tootmise rentaablus. Tootmise efektiivsuse 
suurendamine võimaldas kõigi tuluallikate osas tagada vabariigi eelarve 
ületamise.

1973. aastaks võetud sotsialistlikke kohustusi täidavad töötajate 
kollektiivid suure vastutustundega.

Eesti NSV Ülemnõukogu kiidab heaks Eesti NSV Ministrite Nõukogu, 
vabariigi ministeeriumide, keskasutuste ja kohalike nõukogude poolt 
ellurakendatud abinõud, mis õn suunatud rahvamajanduse arendamise 
1973. aasta plaani täitmisele.

Ühtlasi märgib Eesti NSV Ülemnõukogu, et Eesti NSV ministeeriumi­
des, keskasutustes, kohalikes nõukogudes, ettevõtetes ja organisatsiooni­
des esineb ikka veel riikliku plaani- ja eelarve distsipliini rikkumist; ei 
kasutata küllaldaselt olemasolevaid võimalusi tootmise efektiivsuse 
suurendamiseks ning mõnedel juhtudel kä sotsialistliku võistluse tõhusta­
miseks.

Mitteõigeaegselt rakendatakse abinõusid plaani täitmise käigus tekki­
vate raskuste ületamiseks, sageli rikutakse lepingulisi kohustusi, esineb 
plaaniülesannete ebaõiget jaotamist kvartalite ja kuude lõikes ning 
puudusi tööalastes suhetes mõnede ametkondade vahel.

Vabariigi rahvamajanduse arendamise 1973. aasta riikliku plaani ja 
sotsialistlike kohustuste edukaks täitmiseks Eesti NSV Ülemnõukogu 
otsustab:

1. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks jätkata tootmis-, 
materiaalsete, tööjõu- ja finantsressursside mobiliseerimist, et ennetäht­
aegselt täita Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1973. aasta riiklik 
plaan ja Eesti NSV riigieelarve.

Eesti NSV Ülemnõukogu pöördub ettevõtete ja organisatsioonide, 
kolhooside ja sovhooside tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistu­
jate poole üleskutsega analüüsida 1973. aastaks võetud sotsialistlike kohus-



tuste täitmise käiku ja, suurenenud võimalusi arvestades, vaadata need 
uuesti läbi selleks, et neid suurendada. See aitab veelgi tõhustada tootmise 
efektiivsust ning edukamalt täita üheksanda viisaastaku plaani.

2. Pidada kolhooside, sovhooside ja teiste põllumajandusettevõtete 
ja -organisatsioonide, rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev­
komiteede, Eesti NSV Põllumajanduse Ministeeriumi, Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Koondise «Eesti Põllumajandustehnika», Eesti NSV Varumis- 
ministeeriumi ning teiste põllumajandussaadusi varuvate organisatsioonide 
tähtsaimaks ülesandeks viia organiseeritult läbi kõigi põllukultuuride 
saagi kadudeta koristamine, täita ennetähtaegselt põllumajandussaaduste 
kokkuostuplaan, luua tingimused nende säilitamiseks ning jätkata töid 
söötade varumisel kogustes, mis tagaksid karja eduka ületalvepidamise 
ning loomakasvatussaaduste tootmise plaanide täitmise 1974. aastal.

3. Eesti NSV Ülemnõukogu plaani- ja eelarvekomisjonil, tööstus-, 
transpordi- ja sidekomisjonil, põllumajanduskomisjonil, ehitus- ja 
kommunaalmajanduskomisjonil, kaubanduse ja elukondliku teenindamise 
komisjonil ning teistel komisjonidel, linnade ja rajoonide töörahva saadi­
kute nõukogude täitevkomiteedel, ülemnõukogu ja kohalike nõukogude 
saadikutel võtta aktiivselt osa plaaniülesannete ja sotsialistlike kohus­
tuste täitmise kontrollimisest ning organiseerimisest.

4. Teha Eesti NSV Ministrite Nõukogule ülesandeks läbi vaadata 
käesoleval istungjärgul tehtud märkused ja ettepanekud seoses ettekande 
«Eesti NSV rahvamajanduse arendamise 1973. aasta riikliku plaani ja 
sotsialistlike kohustuste täitmise käigu kohta» arutamisega ning võtta 
vastu sellekohased otsused.

* * 
*

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu õn kindlalt 
veendunud, et ettevõtete ja organisatsioonide töötajate kollektiivid, Eesti 
NSV ministeeriumid ja keskasutused ning kohalike töörahva saadikute 
nõukogud võtavad tarvitusele kõik neist olenevad abinõud, et edukalt 
täita kolmanda, viisaastaku otsustava aasta ülesanded kõigil majandusliku 
ja kultuurilise ülesehitustöö aladel.

Tallinn, 26. juulil 1973.



9/;q Eesti NSV koodeksites muudatuste ja täienduste tegemist käslt- 
levate Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnita­
mise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
23. veebruarist 1973 ««Eesti NSV tsiviilkoodeksi» ja «Eesti NSV 

tsiviilprotsessi koodeksi» muutmise ja täiendamise kohta»;
30 märtsist 1973 «Mõningate muudatuste ja täienduste tegemise 

kohta Eesti NSV seadusandlikes aktides»;
29. juunist 1973 ««Eesti NSV kriminaalkoodeksi» ja «Eesti NSV 

kriminaalprotsessi koodeksi» muutmise ning täiendamise kohta»;
29. juunist 1973 ««Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» muutmise 

ja täiendamise kohta».
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. juulil 1973.

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI SEADUS

'У'] f\ Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste kinnitamise 
^ / V kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused:
23. veebruarist 1973 «Raadiotehniliste elektronseadmete soetamise, 

paigaldamise, ehitamise ja ekspluateerimise eeskirjade, raadiosageduste 
kasutamise eeskirjade ning raadiokiirguste ja lubatavate tööstuslike 
raadiohäirete normide rikkumise eest rahatrahvide määramise korra 
kohta»;

27. aprillist 1973 «Liikluseeskirjade ja transpordivahendite kasutamise 
eeskirjade rikkumise eest administratiivvastutuse tugevdamise kohta»;

27. aprillist 1973 «Ravist kõrvalehoiduvate, alkohoolseid jooke või 
narkootilisi aineid kuritarvitavate aktiivset tuberkuloosi põdevate isikute 
tuberkuloosi vastase sundravi kohta».



77* Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Sm. H. Alliku 
~" * vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe 

asetäitja — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaani­
komitee esimehe kohustest» kinnitamise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. aasta 19. märtsi 

seadlus «Sm. H. Alliku vabastamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimehe asetäitja — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomi­
tee esimehe kohustest».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHI

Tallinn, 26. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
777 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Sm. G. Tõnspoja 

• & nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe ase­
täitjaks — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaanikomi­
tee esimeheks» kinnitamise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. aasta 19. märtsi 

seadlus «Sm. G. Tõnspoja nimetamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu. esimehe asetäitjaks — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Plaa­
nikomitee esimeheks».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS
773 Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Sm. A. Lausi 

• * vabastamise kohta Eesti NSV kultuuriministri kohustest» kinni­
tamise kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab: 
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. aasta 8. juuni 

seadlus «Sm. A. Lausi vabastamise kohta Eesti NSV kultuuriministri 
kohustest».



n A Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluse «Sm. J.-K. Jürna 
**" * nimetamise kohta Eesti NSV kultuuriministriks» kinnitamise 

kohta

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsusta b: 
Kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1973. aasta 8. juuni 

seadlus «Sm. J.-K. Jürna nimetamise kohta Eesti NSV kultuuriministriks».
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 26. juulil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU OTSUS

^ 7 S Muudatuste tegemise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu alaliste 
& • J komisjonide koosseisus

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi Ülemnõukogu otsustab:
Teha Eesti NSV Ülemnõukogu alaliste komisjonide koosseisus järg­

mised muudatused:
1. Valida rahvasaadik Vello Jakobi p. Ranne Eesti NSV Ülem­

nõukogu haridus- ja kultuurikomisjoni liikmeks, vabastades ta Eesti NSV 
ülemnõukogu väliskomisjoni esimehe kohustest.

Seoses sellega suurendada vastavalt Eesti NSV ülemnõukogu hari­
dus- ja kultuurikomisjoni koosseisu.

2. Valida rahvasaadik August Tõnise p. Saaremägi Eesti NSV 
Ülemnõukogu väliskomisjoni esimeheks, vabastades ta Eesti NSV ülem­
nõukogu väliskomisjoni esimehe asetäitja kohustest.

3. Vabastada rahvasaadik Juhan-Kaspar Mihkli p. J ü r n a Eesti NSV 
Ülemnõukogu väliskomisjoni esimehe asetäitja kohustest seoses tema 
nimetamisega Eesti NSV kultuuriministriks.

4. Valida rahvasaadik Ülo Johannese p. Nõmm Eesti NSV Ülem­
nõukogu väliskomisjoni esimehe asetäitjaks, vabastades ta Eesti NSV 
ülemnõukogu noorsookomisjoni esimehe asetäitja kohustest.

5. Valida rahvasaadik Indrek Herbert! p. Toome Eesti NSV Ülem­
nõukogu noorsookomisjoni esimehe asetäitjaks.

6. Valida rahvasaadik Boris Stepan! p. T о 1 b a s t Eesti NSV Ülem­
nõukogu seaduseelnõude komisjoni liikmeks.

Seoses sellega suurendada vastavalt Eesti NSV Ülemnõukogu sea­
duseelnõude komisjoni arvulist koosseisu.



II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

"j Z ENSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi Tartu õlletehase 
L I XJ ümbernimetamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nõustuda ENSV Toiduainete Tööstuse Ministeeriumi ettepanekuga 

Tartu Õlletehase ümbernimetamise kohta ja nimetada teda edaspidi — 
Tartu Eksperimentaalõlletehas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 16. juulil 1973. Nr. 328.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

07 7 Eesti NSV valitsuse mõnede otsuste kehtetuks tunnistamise 
LII kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 25. jaanuari 1973. a. 
määrusele nr. 56 «NSVL Riigipanga poolt riikliku ja kooperatiivse kau­
banduse lühiajalise krediteerimise korrast» Eesti NSV Ministrite Nõu­
kogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 23. juulil 1973. Nr. 330.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

23. juuli 1973. a. määrusega nr. 330

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. augusti 1959. a. määruse nr. 351 
«Pikema kasutamisajaga kaupade müümisest töölistele ja teenistujatele 
järelmaksu korras» (ENSV Teataja 1959, nr. 48, art. 258) punkt 5.

Л .



2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. novembri 1960. a. määruse 
nr. 456 «Karusnahatoodete valmistamiseks ja ekspordiks karusnahkade 
varumise parandamise abinõudest» punkti 9 alapunkt «а».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. septembri 1962. a. määruse 
nr. 448 «Kaubanduse parandamise täiendavatest abinõudest» (ENSV MK 
1962, nr. 50, art. 176) punkti 14 alapunkt 8.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. juuli 1964. a. määrus nr. 322 
«NSV Liidu Riigipanga Eesti Vabariikliku Kontori 1964. a. III kvartali 
krediidi- ja kassaplaani küsimused».

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. oktoobri 1964. a. määruse 
nr. 470 «Tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide ja tööstuse vaheliste 
otseste lepinguliste suhete laiendamise abinõude kohta» (ENSV MK 1964, 
nr. 43, art. 166) punkti 2 teine lõige.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. mai 1965. a. määruse nr. 231 
«Eesti NSV-s kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise parandamise 
kohta» punkti 34 alapunkti 7 kolmas lõige.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. juuni 1965. a. määrus nr. 273 
«Jaekaubanduse ettevõtetele NSV Liidu Riigipanga laenude andmise 
kohta kodanikele kaupade järelmaksuga müümise operatsioonideks.»

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

278 Sm. E.-L. Toomaru vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Eero-Lembit Rudolfi p. Toomaru Eesti NSV välis­

ministri asetäitja ametikohalt seoses üleminekuga teisele tööle.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 24. juulil 1973. Nr. 331.

INDEKS 78280

Valiaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 1. Arvestuspoognaid 1,2. Tellimise nr. 879. 

c7vs>j MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

RAHVU . " ATUKOG1J

43 0/0 7i-$0Zci
X6& о


